ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri se

cundo. 
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VII 

TEHUANTEPECENSIS 

(ANTEQUERENSIS) 

DIOECESIS TEHUANTEPECENSIS, QUAE FUIT HACTENUS METROPOLIS VERAE CRUCIS 

SUFFRAGANEA, ARCHIDIOECESI (( ANTEQUERENSI )) SUBICITUR SUFFRAGANEA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi exemplum, qui has in terras descendit ut homines caeca er

rorum caligine mersos illuminaret, eosque effuso sanguine redimerei, 

ut (( exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam non habentem maculam 

aut rugam » (Eph. 5, 27), usquequaque Nos, qui eius vices in populo 

christiano gerimus, id efficere impense movet ut non modo homines 

summo huius redemptionis beneficio fruantur, verum etiam ut copiose 

amplissimeque eo uti possint. Quapropter, cum per apostolicas sub 

plumbo Litteras (( Quibus christiani », die vicesimo tertio mensis Maii, 

superiore anno datas, dioecesim S. Andreae de Tuxtla ex quadam parte 

dioecesis Tehuantepecensis constituerimus, censueritque venerabilis 

Frater Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis et in Ditione 

Mexicana Apostolicus Delegatus, bene fieri, si dioecesis Tehuantepe

censis, cuius reliqua territorii pars omnis intra fines civilis provinciae 

Antequera seu Oaxaca exstat, provinciae ecclesiasticae Antequerensi 

aggregaretur, Nos, re bene reputata, Ordinariorumque locorum Prae